
ごあいさつ 

 

 拝啓、貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

 

 日頃より弊社ヒータをご愛顧賜り誠に有りがたく厚くお礼申し上げます。 

 弊社は、日本国内のバス・建機をはじめ多くの車両用ヒータのメーカーである㈱ミクニと、

世界でヒータのトップメーカーであるエバスペヒャー社との合弁会社で、昨年春に設立いたし

ました。弊社では、世界最高の性能と品質を誇るエバス小型ヒータを日本国内で販売するにあ

たり、すでに全国に展開されている㈱ミクニのサービス網を更に強化することで、皆様方に安

心してヒータをご使用頂きたいと考えています。 

 環境を考えたアイドリングストップ活動とともに、大幅な燃料費の削減にも、お役に立てれ

ばと考えていますので、是非ご検討の程よろしくお願い申し上げます。 

                        敬具 

 

                     神奈川県小田原市久野２４８０ ℡050-3802-7612 

                                                          エバスペヒャー ミクニ クライメットコントロールシステムズ㈱ 

                                         営業部 榊原 学 

            

 


